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Till 

Skärholmen stadsdelsnämnd 

Ny Idrottshall i Söderort 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förfrågan till 

Idrottsnämnden. 

2. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson       Rune Ney 

Stadsdelsdirektör         Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har i remissvar på långsiktig plan för stadens idrottsverksamhet 

framfört olika synpunkter på hur idrottsverksamheten skall utvecklas i 

Skärholmen. Bland annat såg förvaltningen positivt på att utveckla Sätra 

idrottsplats till ett sportcentrum. Ett steg i den riktningen kan vara att knyta an 

Fastighetsbolaget Fagebe’s stora logistikcentrum som nu delvis står tomt. Här kan 

man införliva flera olika aktiviteter såsom två inomhusplaner, yta för 

inomhusgym, café etc. Lokalen är perfekt för dessa ändamål och ligger i 

anknytning till Sätra IP med närhet till tunnelbanan i Sätra. 

 

Bakgrund 

Fastighetsbolaget Fagebe’s nybyggda logistikcentrum byggdes åt Birka logistik 

som omlastninghall till olika varor. Birka logistik gick i konkurs efter 2 år och sen 

har byggnaden stått tom. Idrottsförvaltningen och stadsdelsförvaltningen har varit 

i lokalen och undersökt om den skulle kunna användas för idrottsverksamhet. 

Lokalen skulle kunna inrymma 2 planer för bollspel, yta för friskvård, café, 

omklädningsrum etc. 
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Här har staden möjlighet att snabbt kunna förverkliga politikernas och 

idrottsutövares mål på en ny inomhushall utan att uppta ny mark såsom parkmark 

eller mark för bostäder. Detta tillfälle vore synd att förlora. Pengar från 

Idrottslyftet borde kunna sökas för detta projekt. Hallen ligger väl till intill 

kommunikationer, tunnelbanan i Sätra, buss vid Sätra Idrottsplats, gång - och 

cykelväg (Sverigeleden) samt gång - och cykelbro över till Smista-Segeltorp. Bil 

och busstransporter till arenan är också bra via E4/E20 Skärholmsvägen med bra 

parkeringsmöjligheter. 

 

Ärendets beredning  

Ärendet är berett av avdelning Samhällservice. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att Idrottsnämnden ger Idrottsförvaltningen i uppdrag att 

skyndsamt undersöka möjligheten att skapa en ny inomhusarena för idrott och 

hälsa. Detta är i linje med Vision 2030, Söderortsvisionen och ett Söderort i  

världsklass. 

 

Bilagor 

1. Byggnadsritningar 

2. Brev från Stockholm hanbollförbund. 


